MOHHTOPHUHT UTAHUSA

oOyuatonxcst COI'BOY «ExuMoBHYCKas cpeaHsisl NIKOJIA-UHTEPHAT AJI1 00YYaIOIMXCs C OTPAHUYEHHBIMU BO3MOXXHOCTSIMU

3I0POBBS
YyacTtBoBanu B onpoce: 84
No Bomnpoc anketsl deBpanb Maprt Anpenb
/1
YIAOBJICT HE 3aTPyJIHS | YJIOBJIET HE 3aTPyJHS | YJOBJICTBO He 3aTpyIHS
BOPEHBI | YAOBIET IOCh BOPEHBI | YIOBIET FOCh pEHBI YIAOBIETBOP I0Ch
BOPCHBI | OTBETHTH BOPEHBI | OTBETUTh €HBI OTBETUTH
1 | YooBneTBOpsieT M Bac CUCTEMA 60 15 9 62 14 8 64 14 6
OpraHM3aIy MUTAHUS B IKOJIC?
2 | YoBieTBOpseT JIK Bac 80 0 4 80 0 4 81 0 3
CaHUTAPHOE COCTOSHUE
MIKOJILHOM CTOJIOBOI?
3 Haenaerech 1y BbI B IKose? 76 2 6 77 0 7 80 1 3
4 | XBaraer Ju IPO0JDKUTEILHOCTH 82 1 1 82 1 1 83 1 0
MIEPEMEHBI JIJIS TOTO, YTOOBI
IMOECTh B IIKOJIC?
5 | YcTpanBaeT MEHIO IIKOJIBHOM 78 1 5 79 1 4 80 0 4
CTOJIOBOM?
6 | CuuTaere U MUTAHUE B IIKOJIE 77 0 7 77 0 7 79 1 4
3/I0POBBIM U MTOJIHOIICHHBIM ?
Cpennuit mokasateins (%): 76 (90%) | 3 (4%) 5(6%) |76 (90%) | 3(4%) 5 (6%) 78 (92%) 3 (4%) 3 (4%)




